自治区气象局关于卓健挂职的通知

自治区气象信息中心：

根据工作需要，经研究决定，卓健同志到自治区气象信息中心挂职，挂任职务如下：

卓健　任广西壮族自治区气象信息中心主任助理，挂职时间为1年。
                                        [盖章]

                                   2020年5月26日

广西壮族自治区气象局文件

桂气发〔2020〕56号

广西壮族自治区气象局

广西壮族自治区气象局办公室

抄送：各市气象局,各直属单位,各内设机构。

         2020年5月26日印发

— 2 —

— 1 —